
 

ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΚΑΜΠΕΡΡΑ 

 
 

Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για 
Κατοικίας 

Η Πρεσβεία της Ελλάδος στην Καμπέρρα
Οργανισμού του ΥΠΕΞ (Ν. 4781/2021) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 63 του Ν. 
περί πραγματοποιήσεως δαπανών στις Αρχές της εξωτερικής υπηρεσίας και
ΑΠΦ771/57400-12-10-2022, πρόκειται να προβεί στην υπογραφή σύμβασης για 
καθημερινή κουζίνα της Πρεσβευτικής Κατοικίας
ενδιαφέρον κατά τις διαβουλεύσεις
ακόλουθα: 

Συνοπτική περιγραφή του έργου 

Εργασίες για αλλαγή πάγκου, ντουλαπιών και συρταριών, κατασκευή ντουλαπιών άνωθεν 
κεραμικών εστιών για υποδοχή απορροφητήρα
θα πρέπει να συμπεριλαμβάνονται και οι απαραίτητες ηλεκτρολογικές και υδραυλικές
Οι εργασίες θα πραγματοποιηθούν 
βρίσκεται στην οδό 115 Empire Circuit

Κριτήριο επιλογής και κατακύρωσης
του ωραρίου εργασίας την 10η 
ηλεκτρονικό ταχυδρομείο της Αρχής (

Στην προσφορά που θα υποβληθεί θα πρέπει να περιλαμβάνεται και ο φόρος που αναλογεί.

Προσφορές από εταιρείες που δεν εκδήλωσαν ενδιαφέρον κατά τις διαβουλεύσεις δεν θα 
ληφθούν υπόψη. 

 

Καμπέρρα, 04/06/2024 

 

 

 

 

 

Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για εργασίες σε καθημερινή κουζίνα Πρεσβευτικής 

Καμπέρρα έχοντας υπόψη: α) τις διατάξεις του άρθρου 443 του 
Οργανισμού του ΥΠΕΞ (Ν. 4781/2021) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 63 του Ν. 
περί πραγματοποιήσεως δαπανών στις Αρχές της εξωτερικής υπηρεσίας και

πρόκειται να προβεί στην υπογραφή σύμβασης για 
Πρεσβευτικής Κατοικίας και καλεί τους φορείς που 

ενδιαφέρον κατά τις διαβουλεύσεις να καταθέσουν σχετική προσφορά σύμφωνα με τα 

 

Εργασίες για αλλαγή πάγκου, ντουλαπιών και συρταριών, κατασκευή ντουλαπιών άνωθεν 
εστιών για υποδοχή απορροφητήρα, τοποθέτηση ξύλινου δαπέδου.

θα πρέπει να συμπεριλαμβάνονται και οι απαραίτητες ηλεκτρολογικές και υδραυλικές
Οι εργασίες θα πραγματοποιηθούν στην καθημερινή κουζίνα της Πρεσβευτικής Κατοικίας που 

Circuit, Yarralumla, Canberra, 2600, ACT. 

Κριτήριο επιλογής και κατακύρωσης είναι η υποβολή χαμηλότερης προσφοράς μέχρι το τ
 Ιουνίου 2024 με μήνυμα που θα πρέπει να έχει περιέλθει στο 

τρονικό ταχυδρομείο της Αρχής (gremb.can@mfa.gr). 

Στην προσφορά που θα υποβληθεί θα πρέπει να περιλαμβάνεται και ο φόρος που αναλογεί.

Προσφορές από εταιρείες που δεν εκδήλωσαν ενδιαφέρον κατά τις διαβουλεύσεις δεν θα 

εργασίες σε καθημερινή κουζίνα Πρεσβευτικής 

α) τις διατάξεις του άρθρου 443 του 
Οργανισμού του ΥΠΕΞ (Ν. 4781/2021) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 63 του Ν. 4811/2021 
περί πραγματοποιήσεως δαπανών στις Αρχές της εξωτερικής υπηρεσίας και β) την KYA 

πρόκειται να προβεί στην υπογραφή σύμβασης για εργασίες στην 
που εκδήλωσαν 

να καταθέσουν σχετική προσφορά σύμφωνα με τα 

Εργασίες για αλλαγή πάγκου, ντουλαπιών και συρταριών, κατασκευή ντουλαπιών άνωθεν 
. Στην προσφορά 

θα πρέπει να συμπεριλαμβάνονται και οι απαραίτητες ηλεκτρολογικές και υδραυλικές εργασίες. 
Πρεσβευτικής Κατοικίας που 

είναι η υποβολή χαμηλότερης προσφοράς μέχρι το τέλος 
με μήνυμα που θα πρέπει να έχει περιέλθει στο 

Στην προσφορά που θα υποβληθεί θα πρέπει να περιλαμβάνεται και ο φόρος που αναλογεί. 

Προσφορές από εταιρείες που δεν εκδήλωσαν ενδιαφέρον κατά τις διαβουλεύσεις δεν θα 



      

 

EMBASSY OF GREECE 
CANBERRA A.C.T. 

 
 

Invitation to submit a quotation for 

The Embassy of Greece in Canberra taking into consideration:
of the Organization of the Ministry of Foreign Affairs 
of Law 4811/2021 on expenditure incurred by the authorities of the foreign service and
provisions of the Joint Ministerial Decision APF771
a contract for the works at the kitchen of the Greek Embassy Residence 
that expressed interest during the consultations
with the following: 

Brief description of the project 

Works for un-installation of exis
new ones, extra cupboards over 
Installation of wooden floor. The 
price of quotation. Works will take place 
at 115 Empire Circuit, Yarralumla

The criterion for selection and award
hours on June 10th, 2024. 

All offers should be sent to the Embassy’s

The applicable tax as well as the options for transaction fees should be included in the 
to be submitted. 

Quotations from companies that did not express interest during the consultations will not be 
considered. 

 

Canberra, 04/06/2024 

quotation for works at the kitchen of the Greek Embassy Residence 

The Embassy of Greece in Canberra taking into consideration: a) the provisions of the article 443 
of the Organization of the Ministry of Foreign Affairs (Law 4781/2021) as amended by article 63 
of Law 4811/2021 on expenditure incurred by the authorities of the foreign service and
provisions of the Joint Ministerial Decision APF771-57400/12-10-2022  has the intention to sign 

the kitchen of the Greek Embassy Residence and invites the parties 
that expressed interest during the consultations to submit a relevant quotation 

installation of existing top wooden bench, cabinets and cupboards. Installation of 
cupboards over the electric ceramic hobs for future range hood

The necessary electrical and plumbing works must 
of quotation. Works will take place at the kitchen of the Greek Embassy Residence 

Yarralumla, Canberra, 2600, ACT. 

The criterion for selection and award is the submission of the lowest offer by the end of working 

All offers should be sent to the Embassy’s e-mail (gremb.can@mfa.gr).  

The applicable tax as well as the options for transaction fees should be included in the 

from companies that did not express interest during the consultations will not be 

works at the kitchen of the Greek Embassy Residence  

a) the provisions of the article 443 
(Law 4781/2021) as amended by article 63 

of Law 4811/2021 on expenditure incurred by the authorities of the foreign service and b) the 
has the intention to sign 

and invites the parties 
quotation in accordance 

and cupboards. Installation of 
future range hood installation. 

must be included in 
the Greek Embassy Residence located 

is the submission of the lowest offer by the end of working 

The applicable tax as well as the options for transaction fees should be included in the quotation 

from companies that did not express interest during the consultations will not be 


